
Zarządzenie nr 1005/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 października 2008r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j.  Dz.U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.),  uchwały Nr XXXIX/655/2008
Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  w  sprawie  określenia  zasad
nabywania,  zbywania  i obciążenia  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  i  użyczania
(Dz.Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz.1419) oraz art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.2603  ze  zm.)
zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz Katarzyny Sporniak-Tutak i Marcina Tutak
prowadzących  działalność  w  ramach  spółki  cywilnej  AESTHETIC  DENT  Katarzyna
Sporniak-Tutak,  Marcin  Tutak  prawo  własności  nieruchomości  położonej  w Gorzowie
Wlkp. przy ul. Mostowej, obejmującej działki Nr 2148/3 i 2148/4 o łącznej  pow. 32m²
zabudowanej  częścią  obiektu  usługowego  wybudowanego  ze  środków  własnych
o wartości  177.450zł,  w celu  poprawienia  warunków  zagospodarowania  posiadanej
nieruchomości przyległej.

§2. Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 215.850zł. Po zaliczeniu na poczet ceny
sprzedaży wartości  nakładów  w kwocie  177.450zł  poniesionych  przez  właścicieli  działki
Nr 2148/2  i  2551 na  budowę części  obiektu  usługowego położonego na  działkach gruntu
Nr 2148/3 i 2148/4, do zapłaty pozostaje kwota 38.400zł.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§4. Traci moc zarządzanie Nr 926/II/2008 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
9 września 2008r.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


